
COMUNE DI RANDAZZO

PROVINCIA DI CATANIA

ORIGINALE DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE

N. _12 DEL 09/02/2016

.OGGETTO:

L'anno duemila.... sedici j| giorno nove de| mese jj febbraio

alle ore 19,0.0.— e segg., nella sala delle adunanze del Comune suddetto, a seguito di regolare

convocazione, si è riunita la Giunta Municipale presenti numero cinque Assessori, secondo il

seguente prospetto:

Prof. Michele MANGIONE

Ins. Patrizia GARASTO

Sig.ra Vincenza BONINA

Sig. Carmelo FRANCO

Dott. Gianluca LANZA

Sindaco

Assessore „....

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

Assessore

Dott. Giuseppe BARTORILLA

Presente

si

si

si

si

si

■>-.;''

Partecipa il Segretario Generale ___....... •

II Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita i

presenti a deliberare sull'argomento in oggetto specificato:



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N %..t DEL._JQ.

Il Pronome ^Responsabile

^\ V»

PREMESSO:

■ CHE l'immobile adibito ad Asili Nido Comunale in atto è munito di agibilità parziale per

numero massimo di fruitori della struttura, compreso il personale docente ed ausiliario, non

superiore a 30, in quanto privo del certificato di prevenzione incendi previsto dal punto 67 lett.

A dell'allegato I del DPR n. 151/2011. *

■ CHE è volontà dell'Amministrazione rendere agibile il citato immobile per un numero di

fruitori superiore a 30, e che pertanto è necessario acquisire il prescritto certificato di

prevenzioni incendi, mediante presentazione di SCIA.

■ CHE la predisposizione della SCIA può essere effettuata solo da un tecnico abilitato ai sensi

della Legge n. 818/1984 e regolarmente iscritto nell'elenco Ministeriale dei tecnici abilitati.

■ ACCERTATO che questo Ente non dispone di tecnici abilitati ai sensi della citata Legge n.

818/1984.

■ CHE per questi motivi è necessario procedere all'affidamento a liberi professionisti esterni in

possesso della citata abilitazione.

■ CHE per il conferimento di detto incarico è stata preventivata una spesa di €. 2.500,00 da

assegnare al Capo Settore Vili e IX per l'espletamento degli adempimenti necessari;

■ RITENUTO necessario provvedere in merito al fine di dotare l'Asilo Nido comunale del

certificato di prevenzione incendi, consentendo così l'utilizzo della struttura ad un numero di

fruitori superiore a 30.

■ VISTO l'O.A.EE.LL. vigente nel territorio della Regione Siciliana;

SI PROPONE

Per tutto quanto sopra motivato, che qui si intende per intero riportato anche se non materialmente

trascritto

1. Di assegnare al Capo Settore Vili e IX la somma complessiva di € 2.500,00= per

l'espletamento di tutte le procedure necessarie al fine di acquisire il certificato di

prevenzione incendi per l'immobile adibito ad Asilo Nido comunale.

2. Dichiarare la presente immediatamente esecutiva stante l'urgenza.



Pareri espressi ài sensi dell'Art. 53 L. 142/90, recepito dalla L. R. 48/91

e modificata dall'Art. 12 della Legge N. 30/2000.

Il responsabile del Servizio interessato —

per quanto concerne la regolarità tecnica esprime parere: FAVOREVOLE.

Randazzo, 11 ....Ss

JZ RESPONSABILE

II responsabile di Ragioneria — per quanto conceme la regolarità contabile esprime parere: FAVOREVOLE.

Randazzo, 11

IL DIRIG O DI RAGIONERIA

^.bt.$S2.t.&£?.... trova la

relativa copertura finanziaria sui fondi del/i sottoelencato .-( cosi come da prospetto che segue:

CAP. RES.

COMP.

DESCRIZIONE IMPORTO PRENOTAZ.

IMPEGNO

IMPEGNO

Randazzo, 11

^DIRIGENTE L;C]FFIC:

J\
LA GIUNTA

Vista la superiore proposta relativa all'oggetto

Preso atto dei presupposti di fatto e di diritto posti a base della proposta;

Condivisi i motivi che determinano l'emanazione dell'atto e i fini che si intendono perseguire;

Considerata la proposta che precede meritevole di approvazione in quanto diretta a soddisfare gli

interessi di questo Ente;

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 53 della L. n. 142/90, recepito dalla L.R. n. 48/91;

Visto il vigente Ordinamento EE. LL.;

Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e termini di legge;

DELIBERA

di approvare e fare propria la proposta di deliberazione che si intente integralmente trascritta ad ogni

effetto di legge nel presente dispositivo sia per la parte relativa ai presupposti di fatto e di diritto

che per la motivazione e per la parte dispositiva.

Stante l'urgenza di provvedere, con separata votazione unanime, dichiara immediatamente esecutiva

la presente deliberazione.



Letto, approvato e sottoscritto.

ANZIANO

ARASTO

9AC0

IL SEG

Dott. Giù

GENERALE

ARTORILLA

II sottoscritto Messo Comunale dichiara che la presente deliberazione è stata Affìssa all'Albo Pretorio

dai....At.lFiB,2Q16 a|. j2JJEEIL20ia

Randazzo, 11 ...

IL MESSO COMUNALE

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme attestazione del Messo Comunale, che la presente deliberazione, è stata pub

blicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutiviWa^.prò «aj* al

e che contro di essa non sono stati presentati opposizioni o reclami.

Randazzo, lì
IL SEGRETARIO GENERALE

Dptt, Giuseppe BAET.QRILLA

CERTIFICATO DI AVVENUTA ESECUTIVITÀ

0 9 FEB. 2016
Si certifica cbe la presente deliberazione è divenuta esecutiva il

□ Ai sensi dell'art. 12, comma 1* della L. R. 44/91

Ai sensi dell'art. 12, comma 2' della L. R. 44/91 (immediatamente esecutiva)

0 9 FEB. 2016 IL SEG
Randazzo, 11

Dott. GÌ

ERALE

ARTORILLA


